
   CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 38 /QĐKT-CĐ         Nghệ An, ngày 10 tháng 11 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Ban Chấp hành Công đoàn 

Trường Đại học Vinh 

 

 BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH 

 

- Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua khen thưởng năm 2003; 

- Căn cứ Quyết định số 1689/QĐ-TLĐ ngày 12/11/2019 của Đoàn Chủ tịch, Tổng Liên 

đoàn Lao động Việt Nam về việc ban hành Quy chế khen thưởng của tổ chức Công đoàn; 

- Căn cứ Quyết định số 325/QĐ-CĐN ngày 04/12/2018 của Ban Thường vụ Công 

đoàn Giáo dục Việt Nam về việc ban hành quy chế khen thưởng trong hệ thống Công đoàn 

giáo dục Việt Nam; 

- Căn cứ Quy chế khen thưởng của Công đoàn Trường Đại học Vinh ban hành theo 

quyết định số 02/QĐ-CĐ ngày 15/8/2019; 

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Công đoàn, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1: Tặng Giấy khen của Ban Chấp hành Công đoàn Trường Đại học Vinh cho 

07 cá nhân thuộc Công đoàn Trường Đại học Vinh đã có thành tích xuất sắc trong hoạt 

động tham gia Hội thi “Sáng tạo video clip bài tập thể dục giữa giờ trong công chức, viên 

chức, lao động toàn quốc năm 2022” (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2: Kèm theo Giấy khen, cá nhân được thưởng: 270.000 đồng (Hai trăm bảy 

mươi nghìn đồng). Kinh phí khen thưởng trích từ nguồn kinh phí hoạt động năm 2023 của 

Công đoàn Trường Đại học Vinh. 

 Điều 3: Văn phòng, Ban Chấp hành Công đoàn Trường; các Công đoàn bộ phận, cá 

nhân có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VP Đảng - HĐ- Đoàn thể.   

TM. BAN CHẤP HÀNH 

      
  

      



CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN CỦA  

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH  
 

(Kèm theo Quyết định số 38/QĐ-KTCĐ, ngày 10 tháng 11 năm 2023 

 của Công đoàn Trường Đại học Vinh) 

 
 

TT Họ và tên Đơn vị 

1.  Dương Thị Thanh Hải Trường Sư phạm 

2.  Đỗ Thanh Thùy Trường Sư phạm 

3.  Nguyễn Thị Thu Hạnh Trường Sư phạm 

4.  Lê Thị Như Quỳnh Khoa Giáo dục thể chất 

5.  Ngô Thị Như Thơ Khoa Giáo dục thể chất 

6.  Nguyễn Thị Hường Trường Mầm non thực hành 

7.  Nguyễn Thị Quỳnh Trang VP Đảng - Hội đồng trường - Đoàn thể 
 

(Danh sách có 7 cá nhân) 

 
 


